BANCO X INVEST

Categoria de instrumento

Instrumentos de capital - Sem Banda de Liquidez

< 1ordem executada em média por dia util no ano
de 2020

Sim

Cinco principais plataformas de execugdo em
termos de volume de negociagdo (por ordem
decrescente)

Proporgdo do volume
negociado expressa em
percentagem do total

Proporgdo das ordens
executadas em
percentagem do total

Percentagem de ordens
passivas 1

Percentagem de ordens
agressivas 2

Percentagem de ordens
dirigidas 3

500BSE5T552106SMZR28 - INTERACTIVE BROKERS

51,095%

47,393%

100,000%

100%

SISRG2MOWQQLZCXKRM20 - SABADELL

48,905%

52,607%

100,000%

100%

Categoria de instrumento

Instrumentos de capital - Bandas de Liquidez 1 e 2

<1ordem executada em média por dia util no ano
de 2020

Ndo

Cinco principais plataformas de execugdo em
termos de volume de negociagdo (por ordem
decrescente)

Proporgdo do volume
negociado expressa em
percentagem do total

Proporgdo das ordens
executadas em
percentagem do total

Percentagem de ordens
passivas 1

Percentagem de ordens
agressivas 2

Percentagem de ordens
dirigidas 3

500BSE5T552106SMZR28 - INTERACTIVE BROKERS

100,000%

100,000%

100,000%

100%

Categoria de instrumento

Instrumentos de capital - Bandas de Liquidez3 e 4

< 1ordem executada em média por dia Util no ano
de 2020

Nao

Cinco principais plataformas de execugdo em
termos de volume de negociagdo (por ordem
decrescente)

Proporgdo do volume
negociado expressa em
percentagem do total

Proporgdo das ordens
executadas em
percentagem do total

Percentagem de ordens
passivas 1

Percentagem de ordens
agressivas 2

Percentagem de ordens
dirigidas 3

500BSE5T552106SMZR28 - INTERACTIVE BROKERS

100,000%

100,000%

100,000%

100%

Categoria de instrumento

Instrumentos de capital - Bandas de Liquidez5e 6

< 1ordem executada em média por dia util no ano
de 2020

Nao

Cinco principais plataformas de execugdo em
termos de volume de negociagdo (por ordem
decrescente)

Proporgdo do volume
negociado expressa em
percentagem do total

Proporgdo das ordens
executadas em
percentagem do total

Percentagem de ordens
passivas 1

Percentagem de ordens
agressivas 2

Percentagem de ordens
dirigidas 3

500BSE5T552106SMZR28 - INTERACTIVE BROKERS

64,001%

78,788%

100,000%

100%

SISRG2MOWQQLZCXKRM20 - SABADELL

35,999%

21,212%

100,000%

100%

Categoria de instrumento

Derivados sobre taxas de juro - Futuros e Opg¢oes admitidos a negociagdo em plataformas de negociagdo

< 1ordem executada em média por dia Util no ano
de 2020

Sim

Cinco principais plataformas de execugdo em
termos de volume de negociagdo (por ordem
decrescente)

Proporgao do volume
negociado expressa em
percentagem do total

Proporgdo das ordens
executadas em
percentagem do total

Percentagem de ordens
passivas 1

Percentagem de ordens
agressivas 2

Percentagem de ordens
dirigidas 3

500BSE5T552106SMZR28 - INTERACTIVE BROKERS

100,000%

100,000%

100,000%

100%

Categoria de instrumento

Derivados de acgdes - Futuros e Op¢des admitidos a negociacdo em plataformas de negociagdo

< 1ordem executada em média por dia util no ano
de 2020

Nao

Cinco principais plataformas de execugdo em
termos de volume de negociagdo (por ordem
decrescente)

Proporgdo do volume
negociado expressa em
percentagem do total

Proporgdo das ordens
executadas em
percentagem do total

Percentagem de ordens
passivas 1

Percentagem de ordens
agressivas 2

Percentagem de ordens
dirigidas 3

500BSE5T552106SMZR28 - INTERACTIVE BROKERS

100,000%

100,000%

100,000%

100%
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Categoria de instrumento

Derivados sobre divisas - Futuros e Opg6es admitidos a negociagdo em plataformas de negociagdo

< 1ordem executada em média por dia util no ano
de 2020

Nao

Cinco principais plataformas de execugdo em
termos de volume de negociagdo (por ordem
decrescente)

Proporgdo do volume
negociado expressa em
percentagem do total

Proporgdo das ordens
executadas em
percentagem do total

Percentagem de ordens
passivas 1

Percentagem de ordens
agressivas 2

Percentagem de ordens
dirigidas 3

500BSE5T552106SMZR28 - INTERACTIVE BROKERS

100,000%

100,000%

100,000%

100%

Categoria de instrumento

Contratos Diferenciais

<1ordem executada em média por dia util no ano
de 2020

Néo

Cinco principais plataformas de execugdo em
termos de volume de negociagdo (por ordem
decrescente)

Proporgdo do volume
negociado expressa em
percentagem do total

Proporgdo das ordens
executadas em
percentagem do total

Percentagem de ordens
passivas 1

Percentagem de ordens
agressivas 2

Percentagem de ordens
dirigidas 3

213800BJ17N7S617B696 -CMC MARKETS

69,277%

81,720%

100,000%

100%

Categoria de instrumento

Produtos de indices cotados

<1ordem executada em média por dia util no ano
de 2020

Sim

Cinco principais plataformas de execugdo em
termos de volume de negociagdo (por ordem
decrescente)

Proporgdo do volume
negociado expressa em
percentagem do total

Proporgdo das ordens
executadas em
percentagem do total

Percentagem de ordens
passivas 1

Percentagem de ordens
agressivas 2

Percentagem de ordens
dirigidas 3

SISRG2MOWQQLZCXKRM20 - SABADELL

61,213%

47,334%

100,000%

100%

500BSE5T552106SMZR28 - INTERACTIVE BROKERS

38,787%

52,666%

100,000%

100%
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